Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662511
тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021 г.                                     с. Маганск                                  № 30-5П

Об утверждении графика приема граждан на II полугодие депутатами Маганского сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Регламентом Маганского сельского Совета депутатов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва на II полугодие 2021 года, в соответствии с приложением № 1 к Постановлению от 26.07.2021 № 30-5П.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по законотворчеству, спорту, социальной и молодежной политике.

Председатель Маганского сельского
Совета депутатов                                                                         И.В. Крылова

Приложение №1
к Постановлению №30-5П от 26.07.2021

График
приема граждан депутатами Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва
II полугодие 2021 года

	ФИО
депутата
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Симонов Сергей Валерьевич
+79059971801
	Еженедельно в субботу
	С 09:00 до 12:00
	С. Маганск, пер. Партизанский, 2.
(Маганская СОШ)

	2.
	Столяров Григорий Иванович
+79233287295
	4-ая пятница каждого месяца

	С 10:30 до 11:30
	П. Верхняя Базаиха, пер. Школьный, 6
(клуб)

	3.
	Мышаев Александр Валентинович
+79233551347
	1-й четверг каждого месяца

	С 14:00 до 15:00
	П. Березовский,
ул. Нагорная, 6 «А»
(СДК «Радуга» п. Березовский)

	4.
	Карнаухова Олеся Александровна
+79029243229
	3-я суббота каждого месяца:

	С 11:00 до 12:00
	П. Урман, ул. Молодежная, 4 (магазин)

	5.

	2-ой понедельник каждого месяца:

	С 13:00 до 14:00
	П. Береть
ул. Центральная, 1
(Беретская ООШ)

	6.
	Крылова Ирина Викторовна
+79504180218
	4-ый вторник каждого месяца

	С 14:00 до 15:00
	П. Березовский,
ул. Нагорная, 6 «А»
(СДК «Радуга» п. Березовский)

	7.
	Забелин Михаил Анатольевич
+79607557176
	По согласованию
	По согласованию
	С. Маганск, ул. Лесная, 1А (Маганский сельсовет)

	8.
	Елистратова Татьяна Игоревна
+79029410665
	По согласованию
	По согласованию
	С. Маганск, ул. Лесная, 1А (Маганский сельсовет)